המשיב יתייצב בלשכת הרווחה בצפת ביום 31.7.14 על מנת שלשכת הרווחה תבדוק את תנאי העסקתו של המשיב במקום העבודה המוצע, לרבות זהותו של המפקח עליו במקום העבודה, על מנת שתוכן עבור המשיב תוכנית שיקומית

שישתתף בה ואשר פרטיה יועברו לוועדת השחרורים תוך 7 ימים מהכנתה, ועל מנת שתיבדק אפשרות גיוסו של המשיב לצה"ל.

**ניתן והודע היום א' אב
תשע"ד, 28/07/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב.
אברהם טל, נשיא
אב"ד**

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

הדס עובדיה, שופטת